SOSTEN MUTUO S.R.L.

COD.01

ORIGINAL

727-2023

CONDICION DE VENTA:   cuenta corriente

Nro Interno:

DETALLE   IMPORTE

GASTOS OPERATIVOS 52.500,00

HONORARIOS PROFESIONALES 87.500,00

HONORARIOS SIRA 35.000,00

Importe Neto Gravado: $

Total: $  211.750,00

IVA 21%: $

175.000,00SON PESOS  DOSCIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS CINCUENTA

36.750,00

Fecha de Vto. de CAE: 01/10/2023

73388936166440CAE Nº:

3070871107801000273388936166440202310018
74-297C9FFEE8E3}.rpt